
D zi e n n i k  Urzędowy
W O J E W Ó D Z T W A  S UWAL SKI E GO

Treść:
poz.

Suwałki, dnia 3 lutego 1992r. Nr 7

Strona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

35 -  Nr 20/92 z dnia 1 lutego 1992r. w sprawie zwalczania pomoru świń

36 -  Nr 21/92 z dnia 1 lutego 1992r, uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
świń

37 -  Nr 22/92 z dnia 1 lutego 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
świń

40

40

41

P O R O Z U M IE N IA

38 -  zawarte w dniu 23 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sejnach
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Pomorze w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 41 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

39 -  zawarte w dniu 24 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sejnach a
Nadleśniczym Nadleśnictwa Głęboki Bród w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 43 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

40 -  zawarte w dniu 28 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sejnach
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Suwałki w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 44 
gospodarki leśnej w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

41 -  zawarte w dniu 27 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Suwałkach
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Olecko w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 46 
gospodarki leśnej w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

42 -  zawarte w dniu 27 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Suwałkach
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Suwałki w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 48 
gospodarki leśnej w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

43 -  zawarte w dniu 27 stycznia 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Suwałkach
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Szczebra w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 51 
gospodarki leśnej w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa



str. 40 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  Nr 7 /poz. 35 30

35

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 2 0 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 1 lutego 1992r. 

w sprawie zwalczania pom oru świń.

Na podstawie art. 25, 26, 72, 98 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1 .

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem 
świń obejmujący miejscowość Kopijki gminie Pro
stki oraz okręg zagrożony obejmujący miejscowości: 
Długosze, Krzywe, Wiśniewo Ełckie w gminie Pro
stki.

§ 2 .

1. W  okręgu zapowietrzonym i zagrożonym pomo
rem świń nakazuje się:

1) trzymanie w zamknięciu świń, kotów, drobiu 
i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,

2) przeprowadzenie przez służbę weterynaryjną 
trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni.

2. W  okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zaka
zuje się:
1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 

rzeźnych i hodowlanych,
2) wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 

z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wprowadzania bez zezwolenia świń i przewo
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.

§ 3 .

W  zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo
dy chlewnej podlega likwidacji.

§ 4.

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 100.000, - zł do 1.000.000, zł.

§ 5.

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete
rynarii w Suwałkach.

§ 6 .

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 7 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

36

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 2 1 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 1 lutego 1992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia pom oru świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:



Nr 7 /poz. 36-38 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość W i
żajny Kolonie w gminie Wiżajny za wolny od pomoru 
świń.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 7 /92  Wojewody 
Suwalskiego z dnia 9 stycznia 1992r. w sprawie zwal
czania pomoru świń ogłoszone w Dz.Urz.Woj. Suw. 
Nr 3, poz. 13.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW O DA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

37

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 2 2 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 1 lutego 1992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia pomoru świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Po
lule w gminie Szypliszki za wolny od pomoru świń.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 5 /92  Wojewody 
Suwalskiego z dnia 9 stycznia 1992r. w sprawie zwal
czania pomoru świń ogłoszone w Dz.Urz.Woj. Suw. 
Nr 3, poz. 11.

§ 3. '

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

38

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 23 stycznia I9 9 2 r . pom iędzy  
Kierow nikiem  Urzędu Rejonow ego w Sejnach, 
a N adleśniczym  Nadleśnictw a Pom orze w 
sprawie powierzenia niektórych spraw z za
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art.5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 199Ir. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 414) oraz art.
40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych or
ganach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123 i z 199Ir. Nr 75, poz. 328) strony postana
wiają, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Sejnach za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Pomorze w Pomorzu przejmuje 
prowadzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym wyda
wanie decyzji administracyjnych w I-szej instancji, 
wynikających z ustawy z dnia 28 września 199lr. o 
lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) na terenie m. Sejny, 
gm. Sejny i gm. Giby o łącznej pow. 2 398,33 ha 
(wykaz szczegółowy wsi w załączniku):



str. 42 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  Nr 7 /poz. 38

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art. 9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach, w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust. 1 pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymania lasów i zapewnie
nia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzenia lasu wynika
jących z art. 24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonaniem w lasach, dla których nie ma opra
cowanych planów urządzenia lasu (art. 79 ust. 3 
pkt 2).

§ 2 .

Przy załatwianiu spraw w formie pisemnej Nad
leśniczy bądź osoba przez niego upoważniona używa 
pieczęci nagłówkowej Nadleśnictwa oraz pieczęci 
imiennej:
” Z up. Kierownika Urzędu Rejonowego ” , z imie
niem, nazwiskiem i stanowiskiem.

§ 3.

1. Do czasu uchwalenia ustawy budżetowej na 
1992r. Nadleśnictwo sfinansuje koszty powierzo
nego nadzoru. Po otrzymaniu przez Wojewodę 
środków pieniężnych na wskazany cel nastąpi ich 
refundacja w okresach kwartalnych, po przedło
żeniu przez Nadleśnictwo faktur zawierających 
bezpośrednie koszty nadzoru.

2. Za wykonanie niezbędnych czynności admini
stracyjno - technicznych przez pracowników La
sów Państwowych w okresie od 1-go stycznia br. 
do dnia zawarcia porozumienia, nastąpi refunda
cja poniesionych przez Nadleśnictwo kosztów na 
zasadach określonych jak wyżej.

§ 4 .

Porozumienie zostaje zawarte na okres od dnia 
1 lutego 1992r. do dnia 30 czerwca 1992r.

§ 5 .

Nadzór w zakresie wykonywania zawartego po
r o z u m ie n ia  sprawuje Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 6 .

Wypowiedzenie umowy przez każdą ze stron wy
maga formy pisemnej oraz zachowania terminu 1 go 
miesiąca.

§ 7.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
1992r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY KI E R O W  NIK
Mieczysław Jarosz Marian Luto

Załącznik do porozumienia 

W y k a z

lasów prywatnych w rozbiciu na poszczególne wsie 
przekazanych do nadzoru dla Nadleśnictwa Pomorze 
zgodnie z zawartym porozumieniem w dniu 23 stycz
nia 1992r.

1. Burbiszki 88,14 ha
2 . Rynkojeziory 7,12 ha
3. Bubele 41,08 ha
4. Gawiniańce 92,09 ha
5. Gryszkańce 23,41 ha
6 . Łurnbie 152,14 ha
7. Nowosady 16,71 ha

8 . Kielczany 9,21 ha

9. Klejwy 149,92 ha

10. Radziucie 49,11 ha
11. Żegary 118,92 ha
12. Dusznica 102,85 ha
13. Sztabinki 9,39 ha
14. Zaruby 0,26 ha
15. Świackie 2,33 ha
16. Posejanka 7,79 ha
17. Zaleskie 11,41 ha
18. Konstantynówka 101,97 ha
19. Jenorajście 42,51 ha
20. Lasanka 10,90 ha
21. Degucie 1,01 ha
22. Sumowo 38,61 ha

23. Marynowo 2,44 ha

24. Radziuszki 4,12 ha

25. Kol. Sejny 2,23 ha

26. m. Sejny 5,00 ha



Nr 7 /poz. 38-39 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L SK IE G O

27. Posejny 10,08 ha
28. Krasnowo 32,60 ha
29. Grudziewszczyzna 2,03 ha
30. Olszanka 2,13 ha
31. Krasnogruda 27,10 ha
32. Jodeliszki 20,10 ha
33. Babańce 8,71 ha
34. Wigrańce 72,44 ha
35. Dubowo 26,52 ha
36. Berżniki 252,60 ha
37. Folwark Berżniki 14,03 ha
38. Berżałowce 31,83 ha
39. Bosse 8,92 ha
40. Poćkuny 0,79 ha
41. Krejwince 17,31 ha
42. Półkoty 42,25 ha
43. Hołny Wolmera 91,76 ha
44. Hołny Mejera 15,01 ha
45. Markiszki 20,40 ha
46. Podlaski 46,32 ha
47. Ogrodniki 42,15 ha
48. Dworczysko 1,13 ha
49. Rachelany 1,89 ha
50. Aleksiejówka
51. Giby 59,72 ha
52. Dziemianówka 
53. Białorzeczka
54. Białowierśnie ,

,
27,06 ha

55. Iwanówka 2°.88 ha
56. Posejnele 9,54 ha
57. Pomorze 12,18 ha
58. Konstantynówka 40,14 ha
59. Wierśnie 13,31 ha
60. Stanowisko 27,98 ha
61. Kukle 17,64 ha
62. Zelwa 124,37 ha
63. Budwieć 112,47 ha
64. Okółek 43,26 ha
65. Dworczysko 11,01 ha

Razem: 2398,33 ha

39

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 24 stycznia 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sejnach, 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Głęboki Bród 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z za
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) oraz

art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123 i z 199lr . Nr 75, poz. 328) strony posta
nawiają, co następuje:

§ I-

Kierownik Urzędu Rejonowego w Sejnach za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Głęboki 13ród w Głębokim Brodzie 
przejmuje prowadzenie spraw z zakresu nadzoru, w 
tym wydawanie decyzji administracyjnych w I szej 
instancji, wynikających z ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) na terenie 
gm. Giby i Krasnopol o łącznej pow. 574,52 ha (wy
kaz szczegółowy wsi w załączniku):

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art. 9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów' zwalczających 
i ochronnych w lasach, w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust. 1 pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymania lasów i zapewnie
nia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust 1),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzenia lasu wynika
jących z art. 24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony la.su, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonaniem w lasach, dla których nie ma opra
cowanych planów urządzenia lasu (art. 79 ust. 3 
pkt 2).

§ 2 .

Przy załatwianiu spraw w formie pisemnej Nad
leśniczy bądź osoba przez niego upoważniona używa 
pieczęci nagłówkowej Nadleśnictwa oraz pieczęci 
imiennej:

” Z up. Kierownika Urzędu Rejonowego ” , z imie
niem, nazwiskiem i stanowiskiem.

§ 3 .

1. Do czasu uchwalenia ustawy budżetowej na 
1992r. Nadleśnictwo sfinansuje koszty powierzo
nego nadzoru. Po otrzymaniu przez Wojewodę



str. 44 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  Nr 7 /poz. 39-40

środków pieniężnych na wskazany cel nastąpi ich 
refundacja w okresach kwartalnych, po przedło
żeniu przez Nadleśnictwo faktur zawierających 
bezpośrednie koszty nadzoru.

2. Za wykonanie niezbędnych czynności admini
stracyjno -  technicznych przez pracowników La
sów Państwowych w okresie od 1-go stycznia br. 
do dnia zawarcia porozumienia, nastąpi refunda
cja poniesionych przez Nadleśnictwo kosztów na 
zasadach określonych jak wyżej.'

§ 4 .

Porozumienie zostaje zawarte na okres od dnia 
1 lutego 1992r. do dnia 30 czerwca 1992r.

§ 5 .

Nadzór w zakresie wykonywania zawartego po
rozumienia sprawuje Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 6 .

Wypowiedzenie umowy przez każdą ze stron wy
maga formy pisemnej oraz zachowania terminu 1 go 
miesiąca.

§ 7 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
1992r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY  KIEROWNIK
Józef Miszkiel Marian Luto

Załącznik do porozumienia

7. Głuszyn 26.02 ha
8 . Jeziorki 82,48 ha
9. Maćkowa Ruda 75,43 ha
10. Wysoki Most 11,97 ha
11. Studziany Las 2,47 ha
12. Sarnetki-Gulbin 34,82 ha
13. Tartaczysko
14. Frącki 35,08 ha
15. Głęboki Bród
16. Aleksandrowo 39,91 ha
17. Gremzdy Polskie 15,32 ha
18. Smolany Dąb 36,24 ha
19. Żłobin 17,92 ha
20. Żubrówka Nowa 20,50 ha
21. Mikołajewo 0,55 ha
22. Czerwony Krzyż 14,58 ha
23. Krasne 5,87 ha

Razem: 574,52 ha

40

P O R O Z U M IE N IE

zawarto w dniu 28 stycznia I992r . pom iędzy  
Kierow nikiem  U rzędu R ejonow ego w Sejnach, 
a N adleśniczym  Nadleśnictw a Suwałki w spra
wie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
gospodarki leśnej w lasach nie stanowiących  
własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art.40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. Nr 
75, poz.328) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) ustala 
się, co następuje:

W y k a z

lasów prywatnych w rozbiciu na poszczególne wsb 
przekazanych do nadzoru dla Nadleśnictwa Głęboki 
Bród zgodnie z zawartym porozumieniem w dniu 24 
stycznia 1992r.

1. Pogorzelec 3,86 ha

2 . Karolin 45,52 ha

3. Białogóry 44,06 ha
4. Daniłowce 8,72 ha

5. Pokrowsk 17,96 ha

6 . Buda Ruska 35,24 ha

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Sejnach za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Suwałki w Suwałkach przejmuje 
prowadzenie niżej wymienionych zadań, w tym wy
dawanie decyzji administracyjnych w I instancji, wy
nikających z ustawy z dnia 28 września 1991r. o la
sach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) na terenie gm. Puńsk 
i Krasnopol o łącznej pow. 1537,15 ha (szczegółowy 
wykaz wsi stanowi załącznik):
1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la

sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art. 9),



Nr 7 /poz. 40 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O str. 45

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust. 1 pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymania lasów i zapewnie
nia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzenia lasu wynika
jących z art. 24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonaniem w lasach, dla których nie ma opra
cowanych planów urządzenia lasu (art. 79 ust. 3 
pkt 2).

§ 2 .

W  zakresie zadań zleconych opisanych w §1 po
rozumienia Kierownik Urzędu Rejonowego jest or
ganem egzekucyjnym w rozumieniu art. 20 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyj
nym w administracji (Dz.U. z 199lr. Nr 36, poz.161).

§ 3.

Nadzór instancyjny w zakresie spraw przekaza
nych niniejszym porozumieniem sprawować będzie 
Wojewoda Suwalski.

Kierownik Urzędu Rejonowego, jak również upoważ
nieni przez niego pracownicy tego Urzędu, przepro
wadzać będą kontrole sposobu załatwiania spraw kie
rując się kryteriami legalności, celowości, rzetelności 
i gospodarności. Wyniki kontroli przedstawiane będą 
Wojewodzie Suwalskiemu oraz Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Białymstoku.

§ 4 .

Do czasu uchwalenia ustawy budżetowej na 
1992r. Nadleśnictwo sfinansuje koszty powierzonego 
nadzoru. Po otrzymaniu przez Wojewodę środków 
pieniężnych na wskazany cel nastąpi ich refundacja 
w okresach kwartalnych, po przedłożeniu przez Nad
leśnictwo faktur zawierających bezpośrednie koszty 
nadzoru.

§ 5

Za wykonywanie niezbędnych czynności admini
stracyjno -  technicznych przez pracowników Lasów 
Państwowych w okresie od 1-go stycznia br. do dnia 
zawarcia porozumienia, nastąpi refundacja poniesio
nych przez Nadleśnictwo kosztów na zasadach okre
ślonych w §4.

§ 6 .

Porozumienie zostaje zawarte na czas określony 
od dnia 30 czerwca 1992r. Może być rozwiązane przez 
wypowiedzenie przez każdą ze stron z zachowaniem 
terminu 3 miesięcy.

§ 7.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
1992r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY KIEROWNIK
Zygmunt Koncewicz Marian Luto

Załącznik do porozumienia 

W y k a z

lasów prywatnych w rozbiciu na poszczególne wsie 
przekazanych do nadzoru dla Nadleśnictwa Suwałki 
zgodnie z zawartym porozumieniem w dniu 28 stycz
nia 1992r.

1. Buda Zawidugierska 13,62 ha
2. Boksze Osada 9,93 ha
3. Boksze Stare 32,69 ha
4. Buraki 2,86 ha
5. Dziedziule 8,74 ha
6 . Giełujsze 11,35 ha
7. Kalinowo 10,57 ha
8 . Kompocie 33,86 ha
9. Krejwiany 32,13 ha
10. Nowinniki 12,35 ha
11. Ogórki 9,31 ha
12. Oszkinie 19,98 ha
13. Pełele 38,73 ha



str. 46 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  Nr 7 /poz. 40-41

14. Poluńce 23,98 ha
15. Przystawańce 15,48 ha
16. Puńsk 9,85 ha
17. Rejsztokiemie 51,53 ha
18. Sankury 20,62 ha
19. Sejwy 18,26 ha
20. Skarkiszki 9,51 ha
21. Smolany 5,51 ha
22. Szlinokiemie '47,77 ha
23. Szołtany 44,77 ha
24. Tauroszyszki 21,47 ha
25. Trakiszki 1,84 ha
26. Trompole 2,83 ha
27. Widugiery 31,22 ha
28. Wiłkopedzie 18,76 ha
29. Wojciuliszki 16,19 ha
30. Wołyńce 33,03 ha
31. Wojtokiemie 36,01 ha
32. Żwikiele 80,93 ha
33. Boksze Nowe 3,86 ha
34. Czarna Buchta 49,03 ha
35. Gremzdel 19,80 ha
36. Jegliniec 7,12 ha
37. Jegłówek 22,19 ha
38. Krasnopol 119,97 ha
39. Krasne 27,09 ha
40. Krucieniszki 16,50 ha
41. Linówek .9,42 ha
42. Łopuchowo 3,87 ha
43. Michnowce 37,03 ha
44. Murowany Most 24,55 ha
45. Orlinek 84,95 ha
46. Pawłówka 19,99 ha
47. Romanowce-Szejpiszki 118,78 ha
48. Rudawka 16,68 ha
49. Skustele 0,59 ha
50. Stabieńszczyzna 11,57 ha
51. Królówek 15,01 ha
52. Piotrowa Dąbrowa 26,75 ha
53. Remieńkinie 78,25 ha
54. Ryżówka 36,00 ha
55. Rosochaty Róg 28,59 ha
56. Wysoka Góra 9,29 ha
57. Żubronajcie 14,53 ha

Razem: 1537,15 ha

41

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 27 stycznia 1992r. pom iędzy  
Kierow nikiem  U rzędu R ejonow ego w Suw ał
kach, a N adleśniczym  Nadleśnictw a Olecko w 
sprawie pow ierzenia niektórych spraw z za
kresu gospodarki leśnej w lasach nie stano
wiących w łasności Skarbu Państwa.

Na podstawie art.40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej(Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. Nr 
75, poz.328) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) ustala * 
się, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Suwałkach 
za zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadle
śniczy Nadleśnictwa Olecko w Olecku przejmuje pro
wadzenie niżej wymienionych zadań, w tym wydawa
nie decyzji administracyjnych w I instancji, wynika
jących z ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 
(Dz.U. Nr 101, poz. 444) na terenie Nadleśnictwa 
Olecko o łącznej pow. 2034 ha (szczegółowy wykaz 
wsi stanowi załącznik):

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art. 9), .

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających '  
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust. 1 pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymania lasów i zapewnie
nia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzania lasu (art. 
24),

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonaniem w lasach, dla których nie ma opra
cowanych planów urządzenia lasu (art. 79 ust. 3 
pkt 2).



Nr 7 /poz. 41 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O str. 47

§ 2 .

W  zakresie zadań zleconych opisanym w §1 po
rozumienia Kierownik Urzędu Rejonowego jest or
ganem egzekucyjnym w rozumieniu art. 20 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyj
nym w administracji (Dz.U. z 1991r. Nr 36, poz. 161).

§ 3.

Nadzór instancyjny w zakresie spraw przekaza
nych niniejszym porozumieniem sprawować będzie 
Wojewoda Suwalski.

Kierownik Urzędu Rejonowego, jak również upoważ
nieni przez niego pracownicy tego Urzędu, przepro
wadzać będą kontrole sposobu załatwiania spraw kie
rując się kryteriami legalności, celowości, rzetelności 
i gospodarności. Wyniki kontroli przedstawiane będą 
Wojewodzie Suwalskiemu oraz Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Białymstoku.

§ 4 .

Do czasu uchwalenia ustawy budżetowej na 
1992r. Nadleśnictwo sfinansuje koszty powierzonego 
nadzoru. Po otrzymaniu przez Wojewodę środków 
pieniężnych na wskazany cel nastąpi ich refundacja 
w okresach kwartalnych, po przedłożeniu przez Nad
leśnictwo faktur zawierających bezpośrednie koszty 
nadzoru.

§ 5 .

Za wykonywanie niezbędnych czynności admini
stracyjno -  technicznych przez pracowników Lasów 
Państwowych w okresie od 1-go stycznia br. do dnia 
zawarcia porozumienia, nastąpi refundacja poniesio
nych przez Nadleśnictwo kosztów na zasadach okre
ślonych w §4.

§ 6 .

Porozumienie zostaje zawarte na czas określony 
do dnia 30 czerwca 1992r. Może być rozwiązane przez 
wypowiedzenie przez każdą ze stron z zachowaniem 
terminu 3 miesięcy.

§ 7 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego

1992r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY KIEROWNIK
Edward Chmura Andrzej Skalski

Załącznik do porozumienia 

W y k a z

powierzchni lasów nie stanowiących własności Skar
bu Państwa w Rejonie Suwałki, nadzorowanych przez 
Nadleśnictwo Olecko.

Gmina Bakałarzewo

1. Bakałarzewo 56,95 ha
2 . Gąbalówka 71,78 ha
3. Karasiewo 11,42 ha
4. Klonowa Góra 2,90 ha
5. Kotowina 15,67 ha
6 . Malinówka 22,36 ha
7. Matłak 28,77 ha
8 . Nieszki 190,48 ha
9. Nowa Wieś 52,50 ha
10. Sadłowina 62,56 ha
11. Skazdub Stary 22,17 ha
12. Skazdub Nowy 0,83 ha
13. Słupie 15,39 ha
14. Suchorzec 29,70 ha
15. Zdręby 6,27 ha

Gmina Filipów

1. Agrafinówka 16,45 ha
2 . Bartnia Góra 5,27 ha
3. Piecki 59,80 ha
4. Dębszczyzna Stara 8,02 ha
5. Dębszczyzna Nowa 11,63 ha
6 . Czarne 49,92 ha
7. Czostków 23,40 ha
8. Filipów 102,66 ha
9. Garbas 23,33 ha
10. Huta 31,67 ha
11. Jemieliste 61,09 ha
12. Mieruniszki 4,23 ha



str. 48 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O Nr 41-42 / poz. 7

13. Motule Nowe 128,90 ha
14. Motule Stare 31,92 ha
15. Olszanka 7,25 ha
16. Rospuda 20,98 ha
17. Smolenka 13,30 ha
18. Supienie 62,22 ha
19. Szafranki 0,89 ha
20. Tabałówka 3,45 ha
21. Wólka 84,30 ha
22. Zusno 15,99 ha

Gmina Przerośl

1. Blenda 10,71 ha
2. Bućki 26,33 ha
3. Hańcza 65,55 ha
4. Krzywółka 90,09 ha
5. Prawy Las 8,33 ha
6 . Przełomka 119,55 ha
7. Przerośl 180,46 ha
8 . Przystajne 6,79 ha
9. Rakówek 22,13 ha
10. Romanówka 24,84 ha
11. Wersele 7,96 ha
12. Zarzecze Pawł, 37,22 ha
13. Zusenko 31,99 ha

Gmina Raczki

1. Bolesty 34,51 ha
2 . Szczodruchy 10,49 ha

Razem: 2033,37 ha

42

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 27 stycznia 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Suwał
kach, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Suwałki 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z za
kresu gospodarki leśnej w lasach nie stanowią
cych własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art.40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej(Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. Nr 
75, poz.328) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) ustala 
się, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Suwałkach 
za zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nad
leśniczy Nadleśnictwa Suwałki w Suwałkach przej
muje prowadzenie niżej wymienionych zadań, w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych w i instancji, 
wynikających z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 
lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) na terenie Nadle
śnictwa Suwałki o łącznej pow. 3993 ha (szczegółowy 
wykaz wsi stanowi załącznik):

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art. 9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust. 1 pkt, 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymania lasów i zapewnie
nia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust.i),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzania lasu (art. 
24),

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonaniem w lasach, dla których nie ma opra
cowanych planów urządzenia lasu (art. 79 ust.. 3 
pkt 2).

§ 2 .

W  zakresie zadań zleconych opisanym w §1 po
rozumienia Kierownik Urzędu Rejonowego jest or
ganem egzekucyjnym w rozumieniu art. 20 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyj
nym w administracji (Dz.U. z 1991 r. Nr 36, poz.161).

§ 3 .

Nadzór instancyjny w zakresie spraw przekaza
nych niniejszym porozumieniem sprawować będzie 
Wojewoda Suwalski.
Kierownik Urzędu Rejonowego, jak również upoważ
nieni przez niego pracownicy tego Urzędu, przepro
wadzać będą kontrole sposobu załatwiania spraw kie
rując się kryteriami legalności, celowości, rzetelności 
i gospodarności. Wyniki kontroli przedstawiane będą 
Wojewodzie Suwalskiemu oraz Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Białymstoku.



Nr 7 / poz. 42 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O str. 49

§ 4.

Do czasu uchwalenia ustawy budżetowej na 
1992r. Nadleśnictwo sfinansuje koszty powierzonego 
nadzoru. Po otrzymaniu przez Wojewodę środków 
pieniężnych na wskazany cel nastąpi ich refundacja 
w okresach kwartalnych, po przedłożeniu przez Nad- 
leśnictwo faktur zawierających bezpośrednie koszty 
nadzoru.

§ 5.

Za wykonywanie niezbędnych czynności admini
stracyjno -  technicznych przez pracowników Lasów 
Państwowych w okresie od 1 go stycznia br. do dnia 
zawarcia porozumienia, nastąpi refundacja poniesio
nych przez Nadleśnictwo kosztów na zasadach okre
ślonych w §4.

§ 6 .

Porozumienie zostaje zawarte na czas określony 
do dnia 30 czerwca 1992r. Może być rozwiązane przez 
wypowiedzenie przez każdą ze stron z zachowaniem 
terminu 3 miesięcy.

§ 7.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
1992r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY KIEROWNIK
Zygmunt Koncewicz Andrzej Skalski

Załącznik do porozumienia 

W y k a z

powierzchni lasów nie stanowiących własności Skar
bu Państwa w Rejonie Suwałki nadzorowanych przez 
Nadleśnictwo Suwałki.

Gmina Bakałarzewo

1. Aleksandrowo 9,91 ha
2 . Chmielówka St. 1,05 ha
3. Góra 14,02 ha
4. Maryna 4,83 ha
5. Orłowo 10,62 ha
6 . Sokołowo 18,67 ha

Gmina Przerośl

1 . Iwaniszki 17,80 ha
2 . Kruszki 44,33 ha
3. Łanowicze D. 39,79 ha
4. Łanowicze M. 42,79 ha
5. Morgi 19,55 ha
6 . Pawłówka N. 23,43 ha
7. Pawłówka St. 27,09 ha
8 . Olszanka 5,51 ha
9. Śmieciuchówka 27,23 ha

Gmina Jeleniewo

1 . Bachanowo 9,10 ha
2 . Błaskowizna 25,10 ha
3. Białorogi 8,79 ha
4. Czajewszczyzna 32,85 ha
5. Czerwone Bagno 18,64 ha
6 . Gulbieniszki 33,12 ha
7. Hultajewo 13,77 ha
8 . Ignatówka 0,82 ha
9. Jeleniewo 69,05 ha
10. Kazimierówka 26,08 ha
11. Krzemianka 4,75 ha
12. Leszczewo 4,11 ha
13. Prudziszki 94,91 ha
14. Łopuchowo 27,94 ha
15. Malesowizna 47,74 ha
16. Okrągłe 55,42 ha
17. Pod wysokie Jel. 5,61 ha
18. Rutka 24,01 ha
19. Rychtyn 3,03 ha
20. Sidorówka 8,82 ha
21. Sidory 40,31 ha
22. Sidory Zapolne 4,53 ha
23. Scibowo 7,68 ha
24. Suchodoły 8,13 ha
25. Su mowo 10,32 ha
26. Szeszupka 15,91 ha
27. Szurpiły 62,92 ha
28. Udryn 17,99 ha
29. Udziejek 64,10 ha
30. Wodziłki 34,89 ha
31. Wołownia 34,85 ha
32. Zarzecze Jel. 19,97 ha
33. Żywa Woda 70,46 ha

Gmina Rutka Tartak

I. Baranowo 8,14 ha
2 . Bondziszki 34,06 ha
3. Ejszeryszki 13,99 ha
4. Folusz 31,96 ha
5. Ignatowizna 8,00 ha
6 . Jałowo 36,86 ha



str. 50 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L SK IE G O 7 /p o z .  42

7. Jasionowo 20,63 ha
8 . Kadaryszki 10,79 ha
9. Krejwiany 11,63 ha
10. Kupowo 8,98 ha
11. Lizdejki 17,00 ha
12. Michałówka 5,35 ha
13. Olszanka 16,47 ha
14. Pobondzie 84,49 ha
15. Postawele 44,44 ha
16. Poszeszupie 81,15 ha
17. Poszeszupie Fol. 78,40 ha
18. Potopy 14,18 ha
20. Rowele 51.63 ha
21. Rutka Tartak 34,09 ha
22. Sikorowizna 7,19 ha
23. Smolnica 10,51 ha
24. Trzcianka 3,25 ha
25. Wierzbiszki 8,82 ha

Gmina Wiżajny

1. Antosin 1,72 ha
2 . Boicie 7,93 ha
3. Burniszki 23,00 ha
4. Dziadówek 1,80 ha
5. Dzierwany 210,52 ha
6 . Grzybina 1,54 ha
7. Jegliniszki P 4 1  ha
8 . Jodoziory 6,40 ha
9. Kamionka 16,29 ha
10. Kleszczówek 23,74 ha
11. Kłajpeda 8,74 ha
12. Laskowskie 2,77 ha
13. Leszkiemie 0,36 ha
14. Ługieb

15. Mierkinie Nowe 65,23 ha
16. Makowszczyzna 5,55 ha
17. Marianka 17,62 ha
18. Maszutkinie 2,38 ha
19. Mauda 0,52 ha
20. Mierkinie Stare 57,48 ha
21. Okliny 4,50 ha
22. Polimonie 9,91 ha
23. Poplin 1,40 ha
24. Rogożajny Wlk. 4,59 ha
25. Rogożajny M. 7,27 ha
26. Smolniki 33,53 ha
27. Soliny 1,66 ha
28. Stankuny 18,62 ha
29. Sudawskie 49,18 ha
30. Sześciowłoki 0,38 ha
31. Użmauda 2,55 ha
32. Wiłkupie 28,98 ha
33. Wizgóry 0,19 ha

34. Wysokie 7,11 ha
35. Wiżajny 28,53 ha
36. Kłajpedka +  Sołp.
+ Żelazkowizna 18,03 ha

Gmina Szypliszki

1. Adamowizna 11,27 ha
2 . Aleksandrówka 9,14 ha
3. Andrzejewo 11,22 ha
4. Becejły 23,86 ha
5. Białobłota 25,96 ha
6 . Bilwinowo 29,36 ha
7. Budzisko 13,05 ha
8 . Dębniak 1,62 ha
9. Deksznie 6.93 ha
10. Dębowo 12,48 ha
11. Fornetka 13,88 ha
12. Grauże Nowe 5,45 ha
13. Grauże Stare 2,74 ha
14. Jasionowo 10,71 ha
15. Jegliniec 4,56 ha
16. Jeziorki 13,32 ha
17. Kaletnik 12,50 ha
18. Klonorejść 6,43 ha
19. Kociołki 10,41 ha
20. Krzywólka 35,67 ha
21. Kupowo Fol w. 2,72 ha
22. Lipniak 6,48 ha
23. Lipowo 8,38 ha
24. Łowocie 20,94 ha
25. Majdan 2,42 ha
26. Mikołajówka 22,76 ha
27. Olszanka 0,88 ha
28. Podwojponie 11,51 ha
29. Pokomsze 13,42 ha
30. Postawelek 23,98 ha
31. Przejma Mała 15,05 ha
32. Przejma Wielka 33,87 ha
33. Przejma Wysoka 35,42 ha
34. Romaniuki 21,24 ha
35. Rybalnia 6,42 ha
36. Sadzawki 27,37 ha
37. Sikorowizna 1,54 ha
38. Słobódka 13,43 ha
39. Szypliszki 27,91 ha
40. Wesołowo 47,71 ha
41. Węgielnia 9,91 ha
42. Wojponie 32,11 ha
43. Wiatrołuża II 2,21 ha
44. Wygorzel 30,99 ha
45. Zaboryszki 9,52 ha
46. Żubryn 2,19 ha
47. Żyrwiny 17,67 ha



Nr 7 /poz. 42-43 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  str. 51

Gmina Suwałki 43

1 . Biała Woda 54,63 ha
2 . Bobrowisko 7,68 ha
3. Burdeniszki 21,73 ha
4. Czaruakowizna 28,61 ha
5. Bród Nowy 21,37 ha
6 . Bród Stary 9,25 ha
7. Dubowo I 0,45 ha
8. Dubowo II 7,02 ha
9. Gawrych Ruda 60,47 ha
10. Korkliny 5,52 ha
11. Korobiec 1,65 ha
12. Kropiwne Stare 1,68 ha
13. Kuków Folwark 24,66 ha
14. Krzywe 47,33 ha
15. Lipniak 35,31 ha
16. Mała Huta 26,79 ha
17. Niemcowizna 5,20 ha
18. Okuniowiec 49,71 ha
19. Osinki 51,00 ha
20. Osowa 34,25 ha
21. Poddubówek 14,83 ha
22. Potasznia 55,69 ha
23. Przebród 6,88 ha
24. Sobolewo 24,98 ha
25. Taciewo 14,16 ha
26. Turówka Stara ",52  ha
27. Turówka Nowa 2,16 ha
28. Trzciane 0,11 ha
29. Wiatrołuża I 18,77 ha
30. Wychodne 1,15 ha
31. Zielone I 0,49 ha
32. Zielone 11 22,75 ha
33. Kropiwne Nowe 2,52 ha
34. Wasilczyki 1,12 ha
35. Żyliny 8,80 ha

Miasto Suwałki

1 . Suwałki 67,00 ha

Ogółem Nadleśnictwo
Suwałki: 3992,69 ha

P O R O ZU M IE N IE

zawarte w dniu 27 stycznia 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Suwał
kach, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Szczebra 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z za
kresu gospodarki leśnej w lasach nie stanowią
cych własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art.40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej(Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 
75, poz.328) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) ustala 
się, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Suwałkach 
za zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nad
leśniczy Nadleśnictwa Szczebra w Szczebrze przej
muje prowadzenie niżej wymienionych zadań, w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji, 
wynikających z ustawy z dnia 28 września 199lr. o 
lasach (Dz.U Nr 101, poz. 444) na terenie Nadle
śnictwa Szczebra o łącznej pow. 542 ha (szczegółowy 
wykaz wsi stanowi załącznik):

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art. 9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust. 1 pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymania lasów i zapewnie
nia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzania lasu (art. 
24),

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonaniem w lasach, dla których nie ma opra
cowanych planów urządzenia lasu (art. 79 ust. 3 
pkt 2).



i

str. 52 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 7 /poz. 43

§ 2 .

W  zakresie zadań zleconych opisanym w §1 po
rozumienia Kierownik Urzędu Rejonowego jest or
ganem egzekucyjnym w rozumieniu art. 20 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyj
nym w administracji (Dz.U. z 1991r. Nr 36, poz.161).

1992r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY  
Tadeusz Winiewicz

KIEROWNIK  
Andrzej Skalski

§ 3.

Nadzór instancyjny w zakresie spraw przekaza
nych niniejszym porozumieniem sprawować będzie 
Wojewoda Suwalski.
Kierownik Urzędu Rejonowego, jak również upoważ
nieni przez niego pracownicy tego Urzędu, przepro
wadzać będą kontrole sposobu załatwiania spraw kie
rując się kryteriami legalności, celowości, rzetelności 
i gospodarności. Wyniki kontroli przedstawiane będą 
Wojewodzie Suwalskiemu oraz Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Białymstoku.

§ 4 .

Do czasu uchwalenia ustawy budżetowej na 
1992r. Nadleśnictwo sfinansuje koszty powierzonego 
nadzoru. Po otrzymaniu przez Wojewodę środków 
pieniężnych na wskazany cel nastąpi h refundacja 
w okresach kwartalnych, po przedłożeniu przez Nad
leśnictwo faktur zawierających bezpośrednie koszty 
nadzoru.

§ 5 .

Za wykonywanie niezbędnych czynności admini
stracyjno -  technicznych przez pracowników Lasów 
Państwowych w okresie od 1-go stycznia br. do dnia 
zawarcia porozumienia, nastąpi refundacja poniesio
nych przez Nadleśnictwo kosztów na zasadach okre
ślonych w §4.

§ 6 .

Porozumienie zostaje zawarte na czas określony 
do dnia 30 czerwca 1992r. Może być rozwiązane przez 
wypowiedzenie przez każdą ze stron z zachowaniem 
terminu 3 miesięcy.

§ 7 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego

Załącznik do porozumienia 

W y k a z

powierzchni lasów nie stanowiących własności Skar
bu Państwa w Rejonie Suwałki nadzorowanych przez  
Nadleśnictwo Szczebra

Gmina Raczki

1. Bakaniuk 9,21 ha
2 . Chocki 17,54 ha
3. Franciszkowo 2,86 ha
4. Jankielówka 19,66 ha
5. Jaśki 50,98 ha
6 . Józefowo 7,49 ha
7. Koniecbór 25,15 ha
8 . Koryt ki 8,79 ha
9. Krukówek 1,31 ha
10. Kurianki 19,59 ha
11. Lipowo 10,97 ha
12. Ludwinowo 4,04 ha
13. Moczydły 1,92 ha
14. Planta 10,92 ha
15. Podwysokie 0,53 ha
16. Rabalina 19,90 ha
17. Raczki 2,60 ha
18. Raczki Małe 9,57 ha
19. Rudniki 12,67 ha
20. Sidory 12,12 ha
21. Słoboda 0,97 ha
22. Stoki 2,06 ha
23. Sucha Wieś 59,21 ha
24. Dowspuda 2,33 ha
25. Wasilówka 10,23 ha
26. Wierciochy 20,92 ha
27. Witówka 7,83 ha
28. Wron owo 7,87 ha
29. Wysokie 1,29 ha
30. Ziółkowo 7,23 ha
31. Żubrynek 7,17 ha



Nr 7 /poz. 43 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O

32. Szkocja 0,78 ha
33. Lipówka 21,81 ha

Gmina Suwałki

1 . Białe 4,67 ha

Gmina Bakałarzewo

1 . Kamionka Poprz. 0,28 ha
2 . Kamionka St. 53,66 ha
3. Kamionka N. 6,91 ha
4. Płociczno 40,09 ha
5. Podwólczanka 0,35 ha
6 . Wólka Folw. 11,43 ha
7. Wólka Wieś 18 74 ha
8 . Zajączkowo Folw. 2,79 ha
9. Zajączkowo Wieś 4,85 ha

Ogółem Nadleśnictwo
Szczebra: 541,29 ha



str, 54 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L SK IE G O Nr 7

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia l lutego 1992r. w Zakładzie

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


